令和２年　　月　　日
　わびさびハウス株式会社　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　契約者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
解　約　通　知　書

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、令和元年（２０１９年）　月　日付締結した賃貸借契約を、賃貸借契約書に準じ、下記の通り解約させて頂きたくご通知申し上げます。

何卒、宜しくご了承下さいます様お願い申し上げます。

敬具

記

物　件　名：
　わびさびハウス　　　　　　　号室

所　在　地：
　東京都

居　住　者：

解約希望日：
令和２年　　月　　日

通　知　日：
令和２年　　月　　日

退　去　日：
令和２年　　月　　日
以上